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Välkomna 15 december till Bergalid på vår julfest  

Vi startar kvällen med glögg och pepparkaka, lite skön julmusik i bakgrunden när vi minglar. 
Därefter äter vi ett litet julbord och umgås mer med varandra. Kvällens föreläsare är den 
välkända Lars Svan från dalaradion som har vunnit guldörat i kategorin ”Årets sällskap” för 

programsektionen ”Minsta gemensamma nämnare”. Lars kommer att berätta om sitt jobb på 
radion. Kom till Bergalid så får du en trevlig stund med både julstämning, mat och härligt 
umgänge. 

 

 

 

 

 

 

Julen är högtid då vi samlas med både nära och kära, vi är många som kan fira men vet 
också att alla har det inte så. Därför föreslår styrelsen i år igen att vi i stället för julklappar 
på vår julfest skänker en slant till För Falun För Falun, de hjälper medmänniskor i vår 
omgivning och det är något vi vill stödja. När du betalar in avgiften lägger du till 50 kr och 
betalar 300 kr så skickar vi överskottet vidare till den organisationen.  

 

Plats: 15 december kl 18.00 på Bergalid, Ljungbergs väg 4.  

Kostnad: 300 kr varav 50 kr går till hjälp för de som behöver i vår närhet. Du kan betala 
på plats eller i förväg med swish 1 235 339 700 (IW Falun) eller bankgiro    
5723 – 9451.Om du inte har möjlighet att vara med på våra klubbmöten men 
vill stödja vårt insamlingsprojekt så är du välkommen att göra det via swish 
eller bankgiro. 

 Anmälan: Anmälan senast torsdag 11 december via mail till Siv Carlsson 
sivcarlsson@live.com eller sms tel 073 142 37 85.  

Bjud gärna med en gäst och kom ihåg din namnbricka. 

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig meddela Siv senast söndag 14 dec. 

Klubbärenden:  IW-dagen som firas i samband med lunchmötet 19 januari.  

 

mailto:sivcarlsson@live.com


På vårt förra möte kom glädjande för oss alla 34 medlemmar och sex gäster så totalt fyrtio 
lyssnade till Lena Elingsbo. Gudrun Wahlstens har skrivit ett referat och i det kan du läsa 
mer om den kvällens föreläsare. 

__________________________________________________________________________________ 

The Orange Day uppmärksammades i år på Stora Torget där vi stod tillsammans med Zonta 
och berättade för alla människor som passerade om det viktiga budskapet. Det var många 
unga killar och tjejer som stannade upp och tog sig tid till att skriva på vårt klotterplank. Vi 
fick också möta kvinnor som själva varit utsatta och det var starka berättelser att lyssna 
till. Dagen gick i orange och förbipasserande kunde få en mandarin som fanns i en korg på 
ett bord med en orange duk. Orange paraplyer hängde också på stolparna och eldkorgar 
fick värma dem som frös.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Boka redan nu vårens mötestider:  IW dagen firas den 19 jan på lunchmötet, 16 feb ,16 
mars, 20 april och 18 maj Intercitymöte. 

 

En riktig God Jul till er alla från oss alla i styrelsen! 

 

 

 

 

 

/Meta Tosteby sekr Falu IWC 
 


